
 

Pagina 1 di 5 

 

CITTA’ DI CASTELFRANCO VENETO 
Provincia di Treviso 

Determinazione del Dirigente del  Settore 2 Servizi alla Persona 
Nr. Generale 973 del 06/11/2025 

 
 
Proposta Nr. 1352  

 

Oggetto: SERVIZI DI BIGLIETTERIA E GUARDIANIA PRESSO PALAZZO SORANZO 
NOVELLO DI CASTELFRANCO VENETO PER MOSTRA PORTOFRANCO PER IL 
PERIODO NOVEMBRE 2025  FEBBRAIO 2026 - CIG B8ED7A332C 

IL DIRIGENTE 

 
Premesso: 
- che con propria deliberazione n.164 del 05.06.2025 ad oggetto “PORTOFRANCO. INIZIATIVA DI 

VALORIZZAZIONE DI PALAZZO SORANZO NOVELLO MEDIANTE UN’ESPOSIZIONE DI 
ARTE CONTEMPORANEA: APPROVAZIONE DEL PROGETTO, DELLA BOZZA DI 
CONVENZIONE E IMPEGNO DEL CONTRIBUTO A FAVORE DELL’ENTE ATTUATORE 
PARTNER”, la Giunta comunale ha approvato, a seguito del percorso di coprogettazione ai sensi 
dell’art. 55 del D.lgs. 117/2017 per la selezione degli Enti del Terzo Settore (ETS), l’iniziativa 
denominata Portofranco, che sarà aperta al pubblico dal 15 novembre 2025 al 15 febbraio 2026; 

- che con la medesima deliberazione n.164 del 05.06.2025 è stato approvato il quadro economico 
dell’iniziativa sulla base degli impegni previsti per il Comune di Castelfranco all’interno della 
Convenzione, conservata agli atti del competente ufficio, sottoscritta digitalmente dal Comune stesso e 
dall’Ente Attuatore Partner Not Titled Yet s.r.l. Impresa Sociale; 

- che con propria deliberazione n. 298 del 09.10.2025 ad oggetto “PORTOFRANCO. INIZIATIVA DI 
VALORIZZAZIONE DI PALAZZO SORANZO NOVELLO MEDIANTE UNESPOSIZIONE DI 
ARTE CONTEMPORANEA: AGGIORNAMENTO QUADRO DI SPESA.”, la Giunta comunale ha 
approvato l’aggiornamento del quadro economico dell’iniziativa, il quale prevede, tra le altre, le 
seguenti voci di spesa: 

- Esercizio di Bilancio 2025, € 40.000,00 ogni onere compreso per Personale di supporto; 
- Esercizio di Bilancio 2025, € 3.000,00 ogni onere compreso per Varie ed eventuali; 
- Esercizio di Bilancio 2026, € 22.000,00 ogni onere compreso per Personale di supporto; 

Considerato: 
- che per l’apertura al pubblico della mostra Portofranco presso Palazzo Soranzo Novello (piano terra, 

primo piano, secondo piano e terzo piano), secondo quanto stabilito nel progetto artistico – scientifico 
approvato con deliberazione di Giunta n.164 del 05.06.2025, è emersa la necessità di ricorrere a 
personale di supporto per la gestione di apertura e chiusura del Palazzo (comprensiva di attivazione e 
disattivazione allarmi e sistemi di videosorveglianza), per l’accoglienza al pubblico, per l’incasso degli 
introiti derivanti dalla bigliettazione, per la guardiania estesa alle 33 sale coinvolte nell’esposizione; 

- che tale personale di supporto (al quale verranno affiancati personale volontario e studenti degli istituti 
superiori cittadini in tirocinio formativo) dovrà essere già adeguatamente formato sotto il profilo della 
gestione delle emergenze e del primo soccorso e garantire la copertura, con la simultanea presenza di 



 

Pagina 2 di 5 

minimo 4 operatori, di un monte ore complessivo di 2.200 ore più ulteriori 30 ore da destinare a 
copertura di imprevisti; 

Dato atto che, alla luce della particolare complessità logistica della sede principale della mostra (Palazzo 
Soranzo Novello) e dell’estensione della mostra medesima all’interno della sede partner di Museo Casa 
Giorgione, risulta necessario ed opportuno che il presente servizio sia svolto da personale in grado da un lato 
di gestire, grazie a pregresse esperienze dell’immobile e dei suoi funzionamenti, la complessità distributiva 
di Palazzo Soranzo Novello e il coordinamento dei contingenti di volontari e studenti, e altresì, dall’altro 
lato, di operare, a seconda delle esigenze organizzative del calendario di aperture, in entrambe le sedi 
coinvolte; 

 
Considerato: 

- che non risultano convenzioni Consip attive in relazione allo specifico affidamento di cui trattasi; 
- che l’affidamento in questione non rientra nelle categorie merceologiche e rispettive fasce di importo 
per le quali vige l'obbligo di ricorso alle iniziative dei soggetti aggregatori ai sensi del D.L. n. 66/2014, 
convertito con Legge 23/06/2014, n. 89 (e s.m.i.), articolo 9, comma 3, e rispettivi DPCM 24/12/2015 e 
DPCM 11/07/2018; 

 
Dato atto: 

- che è attivo in MEPA il bando “Servizi amministrativi nel campo dei servizi ricreativi, culturali e 
religiosi” (CPV 75124000-1); 
- che in data 28/10/2025 è stata avviata in MEPA la trattativa diretta n. 5756154 per il “servizio di 
apertura/chiusura, biglietteria, guardiania, sorveglianza sale e assistenza agli eventi collaterali per la 
nuova iniziativa espositiva denominata Portofranco presso Palazzo Soranzo Novello” per il periodo dal 
13 novembre 2025 al 15 febbraio 2026, con invito rivolto all’operatore economico “Società 
Socioculturale Cooperativa Sociale”;  

 
Preso atto che, entro il termine di presentazione, il suddetto operatore economico ha presentato 
documentazione ed un proprio preventivo per l’ammontare di € 46.830,00 oltre IVA; 
 
Ritenuto che il preventivo presentato da “Società Socioculturale Cooperativa Sociale” - risultante in possesso 
di documentata pregressa esperienza presso questo Comune idonea all’esecuzione delle presente prestazione 
contrattuale - sia congruo; 
 
Ritenuto: 

- che per l’ammontare dell’importo, l’affidamento in questione non rivesta un interesse transfrontaliero 
certo (articolo 48, comma 2, del D.Lgs. n. 36/2023 e s.m.i.) e non sia suddivisibile in lotti (art. 58, comma 
2, del D.Lgs. n. 36/2023 e s.m.i.); 
- di procedere, pertanto, mediante affidamento diretto, ai sensi dell’art. 50, comma 1, lettera b), del D.Lgs. 
n. 36/2023; 

 
Richiamato il D.Lgs. n. 36/2023 (Codice dei contratti pubblici) (e s.m.i.) ed, in particolare: 

- l’art. 17 in base al quale “(…) 1. Prima dell’avvio delle procedure di affidamento dei contratti pubblici 
le stazioni appaltanti (…), con apposito atto, adottano la decisione di contrarre (…) 2. In caso di 
affidamento diretto, l’atto di cui al comma 1 individua l’oggetto, l’importo e il contraente, unitamente 
alle ragioni della sua scelta, ai requisiti di carattere generale e, se necessari, a quelli inerenti alla 
capacità economico - finanziaria e tecnico professionale (…); 
- l’art. 50, comma 1, lettera b), che consente l’affidamento diretto di servizi e forniture di importo 
inferiore ad Euro 140.000,00, anche senza consultazione di più operatori economici, a soggetti in 
possesso di documentate esperienze pregresse idonee all’esecuzione delle prestazioni contrattuali; 

 
Dato atto che, ai sensi e per gli effetti degli art. 17, comma 2, del D.Lgs. n. 36/2023 (e s.m.i) e dell’art. 192 
del D.Lgs. n. 267/2000 (e s.m.i.): 

- l’oggetto ed il fine del contratto consistono nel servizio di apertura/chiusura, biglietteria, guardiania, 
sorveglianza sale e assistenza agli eventi collaterali per la nuova iniziativa espositiva denominata 
Portofranco presso Palazzo Soranzo Novello per il periodo dal 13 novembre 2025 al 15 febbraio 2026; 
- il contratto sarà stipulato secondo le modalità e le procedure messe a disposizione dal Mercato 
Elettronico della Pubblica Amministrazione (MEPA). 
- le clausole essenziali sono quelle definite e contenute negli atti inseriti nella procedura in MEPA; 



 

Pagina 3 di 5 

- la modalità di selezione dell’operatore economico avviene mediante affidamento diretto; 

 
Dato atto dell’assolvimento dei seguenti obblighi normativi: 
 
▪ DUVRI - D.LGS. N. 81/2008 
 
Precisato che con riferimento all’art. 26, c.3 del D.Lgs 81/2008, sotto il profilo del rischio interferenziale 
nell’esecuzione del presente servizio e per le attività in oggetto, saranno valutati i rischi interferenziali con 
apposito D.U.V.R.I., in corso di redazione;   
 
▪ TRACCIABILITÀ MOVIMENTI FINANZIARI 
 
Richiamati la Legge n. 136 del 13/08/2010 (e s.m.i.), ed in particolare l’art. 3, ed il successivo D.L. 
12/11/2010 n. 187, convertito, con modificazioni, dalla Legge 17/12/2010, n. 217, relativi all’obbligo di 
tracciabilità dei flussi finanziari, nell’ambito del piano straordinario contro le mafie; 
 
Visto il numero di CIG B8ED7A332C del presente affidamento che verrà comunicato all’affidatario; 
 
Vista la dichiarazione (datata 31/10/2025 ed inserita in MEPA dall’operatore economico) con la quale 
“Società Socioculturale Cooperativa Sociale” assume gli obblighi previsti dalla Legge n. 136/2010 e s.m.i. 
(art. 3) e comunica i dati del CCB dedicato; 
 
Dato atto che, in base all’art. 3 della Legge n. 136/2010 (e s.m.i.), “(…) il mancato utilizzo del bonifico 
bancario o postale ovvero degli altri strumenti idonei a consentire la piena tracciabilità delle operazioni 
costituisce causa di risoluzione del contratto (…)”; 
 
▪ DURC 
 
Visto il DURC, attestante la regolarità della posizione previdenziale, numero protocollo INAIL_50733741, 
data richiesta 22/09/2025 e valido sino al 20/01/2026; 
 
Vista la seguente documentazione agli atti: 

- dichiarazione (datata 31/10/2025 ed inserita in MEPA), relativa al possesso dei requisiti di 
partecipazione, da parte dell’operatore economico; 
- l’assenza di annotazioni riservate presso il casellario ANAC; 
- visura ordinaria della C.C.I.A.A di Venezia - Rovigo; 

 
Dato che, con note protocollo 49600 e 49602, in data 04/11/2025, sono stati richiesti il certificato 
dell’anagrafe delle sanzioni amministrative dipendenti da reato ed il certificato del casellario giudiziale; 
 
Ritenuto di riservarsi di effettuare restanti verifiche sulle dichiarazioni circa il possesso dei requisiti previo 
sorteggio di un campione, ai sensi di quanto previsto dall'articolo 52, comma 1, del D.Lgs. n. 36/2023 (e 
s.m.i); 
 
Ritenuto, ai sensi dell’art. 53 del D.Lgs. n. 36/2023 (e s.m.i), di non richiedere la garanzia definitiva 
considerato l’ammontare del corrispettivo del presente affidamento; 
 

Richiamati: 

 il D.U.P. 2025-2027, approvato con deliberazione consiliare n. 137 in data 18.12.2024, dichiarata 
immediatamente eseguibile, e le successive modifiche ed integrazioni; 

 il Bilancio di Previsione 2025-2027, approvato con deliberazione consiliare n. 138 in data 
18.12.2024, dichiarata immediatamente eseguibile; 

 il P.E.G. 2025-2027 “Parte Finanziaria”, approvato con deliberazione di Giunta Comunale n. 1 del 
08.01.2025, dichiarata immediatamente eseguibile; 

 il P.I.A.O. 2025-2027, approvato con deliberazione di Giunta Comunale n. 24 del 30.01.2025, 
dichiarata immediatamente eseguibile, e le successive modifiche ed integrazioni; 



 

Pagina 4 di 5 

Visto il decreto del Sindaco protocollo n. 57099 del 19/12/2024 con il quale vengono affidate per l’esercizio 
2025 al Dott. Gianluca Mastrangelo la dirigenza del Settore Servizi alla Persona ed al Dott. Emanuele 
Muraro la dirigenza del Settore 1° Economico Finanziario;  

Dato atto che ai sensi dell’art. 6 bis della legge 7 agosto 1990, n. 241, dell’art. 7 del D.P.R. n. 62/2013 e 
dell’art. 16 D.lgs. n. 36/2023, relativamente alla procedura de quo, non sussiste alcuna situazione apparente 
e/o potenziale e/o reale di conflitto di interessi finanziari, economici o personali, anche indiretti; 

Dato atto che ai sensi dell’art. 147 bis, comma 1, del D. Lgs. n. 267/2000 e dell’art. 3, comma 2, del vigente 
regolamento sul sistema dei controlli interni, con la sottoscrizione del presente provvedimento deve ritenersi 
espresso il parere preventivo favorevole di regolarità tecnica; 

Visto il D. Lgs. n.  267/2000 e successive modifiche ed integrazioni; 

Visto il D.lgs. n. 118/2011 e successive modifiche ed integrazioni; 

Visto il vigente Regolamento di contabilità comunale; 

Visto il vigente Regolamento per la disciplina dei contratti; 

Visto lo Statuto Comunale; 

 

DETERMINA 
 
1. di dare atto che le premesse e la narrativa del presente atto costituiscono parte integrante e sostanziale 
dello stesso; 
 
2. di approvare le risultanze della procedura RDO - trattativa diretta n. 5756154 di cui in premesse; 
 
3. di affidare - mediante affidamento diretto ai sensi dell’art. 50, comma 1, lettera b), del D.Lgs. n. 36/2023 
(e s.m.i) a seguito della procedura RDO - trattativa diretta in MEPA n. 5756154 - all’operatore economico 
“Società Socioculturale Cooperativa Sociale”, con sede a Mira (VE), Via Mare Mediterraneo, 28, codice 
fiscale e partita I.V.A. 02079350274, il servizio di apertura/chiusura, biglietteria, guardiania, sorveglianza 
sale e assistenza agli eventi collaterali per la nuova iniziativa espositiva denominata Portofranco presso 
Palazzo Soranzo Novello per il periodo dal 13 novembre 2025 al 15 febbraio 2026, alle condizioni degli atti 
della procedura in MEPA, per l’importo di € 46.830,00 comprensivo di € 200,00 per oneri relativi alla 
sicurezza non soggetti a ribasso, oltre IVA come per legge al 22% - e, quindi, per l’importo complessivo di € 
57.132,60 - comprensivo di IVA come per legge al 22%; 
 
4. di dare atto che è dovuto a favore di ANAC - Autorità Nazionale Anticorruzione - con sede in Via Marco 
Minghetti n. 10, 00187 Roma (RM), un contributo per il presente affidamento pari a  € 35,00; 
 
5. di impegnare la spesa complessiva di € 57.132,60 (IVA al 22% inclusa), oltre al contributo ANAC pari a 
€ 35,00, come di seguito descritto: 

- € 35.132,60 al capitolo 161500 “Palazzo Soranzo Novello: evento arte contemporanea” del bilancio 
di previsione 2025 - 2027, cod. bil. 5.02.1.0103, con imputazione all’esercizio 2025;  

- € 35,00 (contributo ANAC) al capitolo 161500 “Palazzo Soranzo Novello: evento arte 
contemporanea” del bilancio di previsione 2025 - 2027, cod. bil. 5.02.1.0103, con imputazione 
all’esercizio 2025 

- € 22.000,00 al capitolo 161500 “Palazzo Soranzo Novello: evento arte contemporanea” del bilancio 
di previsione 2025 - 2027, cod. bil. 5.02.1.0103, con imputazione all’esercizio 2026; 

 
6. di dare atto che, all’interno del quadro economico aggiornato di cui alla deliberazione di Giunta comunale 
n. 298 del 09/10/2025, la spesa complessiva, IVA al 22% e contributo ANAC compresi, relativa all’esercizio 
finanziario 2025, pari ad € 35.167,60, trova copertura per € 35.000,00 alla voce “Personale di supporto” e per 
€ 167,60 alla voce “Varie ed eventuali”; 
 
7. di dare atto che il contratto sarà stipulato tramite portale MEPA; 
 



 

Pagina 5 di 5 

8. di dare atto che si provvederà al pagamento con successivo atto di liquidazione, su presentazione delle 
relative fatture elettroniche, debitamente controllate e vistate in ordine alla regolarità e rispondenza formale, 
sostanziale e fiscale; 
 
9. di dare atto che la sottoscrizione della presente determinazione di affidamento - ai sensi dell’art. 17, 
comma 2, del D.Lgs. n. 36/2023 (e s.m.i) - tiene luogo anche di determinazione a contrarre ai sensi e per gli 
effetti dell’art. 192 del D.Lgs. n. 267/2000 (e s.m.i.); 
 
10. di stabilire che, a pena di nullità del contratto, l’affidatario - ai sensi dell’art. 3 della Legge 13/08/2010, n. 
136 (e s.m.i.) - assume per il presente affidamento l’obbligo di tracciabilità dei flussi finanziari di cui alla 
predetta legge; 
 
11. di individuare quale RUP (Responsabile Unico del Progetto), ai sensi dell'articolo 15 del D.Lgs. n. 
36/2023 (e s.m.i.), il sottoscritto Dirigente di Settore dott. Gianluca Mastrangelo;  
 
12. di dare atto che il CIG è il seguente B8ED7A332C; 
 
13. di dare atto che, per quanto sopra indicato e fatto salvo quanto previsto dall’art. 52 del D.Lgs. n. 36/2023 
(e s.m.i.), il presente affidamento è efficace; 
 
14. di dare atto, altresì, che: 

- si è provveduto ad accertare che il programma dei pagamenti conseguenti agli impegni di spesa assunti 
con la presente determinazione è in linea con le previsioni di bilancio ed è compatibile con le previsioni 
dei flussi di cassa, con le regole e i vincoli di finanza pubblica; 
- ai sensi dell’art. 6 bis della Legge 7 agosto 1990, n. 241 (e s.m.i), dell’art. 7 del D.P.R. n. 62/2013 e 
dell’art. 16 del D.Lgs. n. 36/2023 (e s.m.i), relativamente alla procedura de quo, non sussiste alcuna 
situazione apparente e/o potenziale e/o reale di conflitto di interessi finanziari, economici o personali, 
anche indiretti. 
 

15.  di dare atto che la presente determinazione sarà pubblicata sul sito web istituzionale del Comune di 
Castelfranco Veneto, nella sezione “Bandi di gara e contratti”, collocata nella sezione “Amministrazione 
trasparente”. 

 
 
 
Data della proposta:  04/11/2025 

 
L’istruttore responsabile del procedimento:  
Matteo Melchiorre  
 Il Dirigente del Settore 2 Servizi alla Persona 
         (Firmato digitalmente) 

SETTORE  ECONOMICO-FINANZIARIO 
 

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell’atto ai sensi e per gli 
effetti dell’art. 153, comma 5, del D.lgs. n. 267/2000. 
 
 

 Il dirigente di Settore 1 Economico Finanziario  
 dott. Emanuele Muraro  
 (Firmato digitalmente in calce dell’attestato di copertura finanziaria) 
  

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede
del Comune di Castelfranco Veneto. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è
stato firmato da:

Gianluca Mastrangelo in data 06/11/2025



COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore 2 Servizi alla Persona nr.973 del 06/11/2025

06/11/2025Data: Importo: 35.132,60

Oggetto: SERVIZI DI BIGLIETTERIA E GUARDIANIA PRESSO PALAZZO SORANZO NOVELLO DI CASTELFRANCO VENETO PER
MOSTRA PORTOFRANCO periodo 15.11.2025-15.02.2026 - CIG B8ED7A332C (IVA 22% compresa) gc 164-5giu25 e gc 298-
9ott25

Bilancio
Anno: 2025

5 - Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali
2 - Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 1.242.715,13
1.130.306,62

35.132,60
1.165.439,22

77.275,91Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2025 90.000,00

39.235,20

35.132,60

74.367,80

Disponibilità residua: 15.632,20

Capitolo: 161500

Oggetto: PALAZZO SORANZO NOVELLO: EVENTO ARTE CONTEMPORANEA

Progetto:

7023 - Biblioteca, Museo e Archivio Storico

7023 - Biblioteca, Museo e Archivio StoricoResp. servizio:

2025 2401/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 2401/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 2401/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0019430 - SOCIETA' SOCIOCULTURALE COOPERATIVA SOCIALEBeneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 1.03.02.02.999 - Altre spese per relazioni pubbliche, convegni e mostre, pubblicità n.a.c

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2025

 CASTELFRANCO VENETO li, 06/11/2025

B8ED7A332CC.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.02.999 Altre spese per relazioni pubbliche, convegni e mostre, pubblicità n.a.c



COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore 2 Servizi alla Persona nr.973 del 06/11/2025

06/11/2025Data: Importo: 22.000,00

Oggetto: SERVIZI DI BIGLIETTERIA E GUARDIANIA PRESSO PALAZZO SORANZO NOVELLO DI CASTELFRANCO VENETO PER
MOSTRA PORTOFRANCO periodo 15.11.2025-15.02.2026 - CIG B8ED7A332C (IVA 22% compresa) gc 164-5giu25 e gc 298-
9ott25

Bilancio
Anno: 2026

5 - Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali
2 - Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 923.915,85
420.785,60

22.000,00
442.785,60
481.130,25Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2026 22.000,00

0,00

22.000,00

22.000,00

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 161500

Oggetto: PALAZZO SORANZO NOVELLO: EVENTO ARTE CONTEMPORANEA

Progetto:

7023 - Biblioteca, Museo e Archivio Storico

7023 - Biblioteca, Museo e Archivio StoricoResp. servizio:

2026 329/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 329/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 329/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0019430 - SOCIETA' SOCIOCULTURALE COOPERATIVA SOCIALEBeneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 1.03.02.02.999 - Altre spese per relazioni pubbliche, convegni e mostre, pubblicità n.a.c

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2025

 CASTELFRANCO VENETO li, 06/11/2025

B8ED7A332CC.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.02.999 Altre spese per relazioni pubbliche, convegni e mostre, pubblicità n.a.c



COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore 2 Servizi alla Persona nr.973 del 06/11/2025

06/11/2025Data: Importo: 35,00

Oggetto: contrib. ANAC - SERVIZI DI BIGLIETTERIA E GUARDIANIA PRESSO PALAZZO SORANZO PER MOSTRA PORTOFRANCO
periodo 15.11.2025-15.02.2026 - CIG B8ED7A332C (IVA 22% compresa) gc 164-5giu25 e gc 298-9ott25

Bilancio
Anno: 2025

5 - Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali
2 - Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 1.242.715,13
1.165.439,22

35,00
1.165.474,22

77.240,91Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2025 90.000,00

74.367,80

35,00

74.402,80

Disponibilità residua: 15.597,20

Capitolo: 161500

Oggetto: PALAZZO SORANZO NOVELLO: EVENTO ARTE CONTEMPORANEA

Progetto:

7023 - Biblioteca, Museo e Archivio Storico

7023 - Biblioteca, Museo e Archivio StoricoResp. servizio:

2025 2402/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 2402/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 2402/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0014548 - ANAC autorità nazionale anticorruzioneBeneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 1.03.02.02.999 - Altre spese per relazioni pubbliche, convegni e mostre, pubblicità n.a.c

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2025

 CASTELFRANCO VENETO li, 06/11/2025

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.02.999 Altre spese per relazioni pubbliche, convegni e mostre, pubblicità n.a.c

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede
del Comune di Castelfranco Veneto. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è
stato firmato da:

Emanuele Muraro in data 06/11/2025


